
Verordening tot tweede wijziging van de Verordening

bedrijveninvesteringszone Spakenburg-Centrum 2016

De raad van de gemeente Bunschoten;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 17 september 2019, nr. 1145949;

gelet op de artikelen 1, eerste, derde en vierde lid, 2, eerste en tweede lid, 3, eerste lid, en 7, eerste en

vierde lid van de Wet op de bedrijveninvesteringszones;

gezien de uitvoeringsovereenkomst gesloten met de Stichting Ondernemersfonds Spakenburg-Centrum;

besluit:

 

vast te stellen de:

 

Verordening tot tweede wijziging van de Verordening bedrijveninvesteringszone Spakenburg-Centrum

2016

Artikel I
Artikel 9 wordt gewijzigd als volgt:

Artikel 9 Termijnen van betaling

1. In afwijking van artikel 9, lid 1 van de Invorderingswet 1990 moeten de aanslagen, dan wel op

één aanslagbiljet verenigde aanslagen worden betaald in één termijn, die vervalt twee maanden

na dagtekening van het aanslagbiljet.

2. In afwijking van lid 1 van dit artikel worden belastingaanslagen waarvoor de belastingschuldige

een machtiging heeft afgegeven om deze af te schrijven door middel van automatische incasso,

betaald in tien maandelijkse termijnen. Als de dagtekening van het aanslagbiljet is gelegen voor

of op de 15
de

 van een kalendermaand, vervalt de eerste incassotermijn nog in diezelfde

kalendermaand. In alle andere gevallen vervalt de eerste incassotermijn aan het einde van de

kalendermaand volgend op de kalendermaand waarin de dagtekening van het aanslagbiljet is

gelegen.

3. Indien het totaal te betalen bedrag zoals vermeld op het aanslagbiljet € 10,00 of minder bedraagt,

wordt dit bedrag in afwijking van lid 2 van dit artikel in één termijn afgeschreven twee maanden

na dagtekening van het aanslagbiljet.

4. De Algemene termijnenwet is niet van toepassing op de in dit artikel genoemde termijnen.

Artikel II
Deze verordening treedt in werking per 1-1-2020.

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Bunschoten van 7 november

2019

de griffier,

E. Hoogstraten

de voorzitter,

M. v.d. Groep

Nr. 276094

GEMEENTEBLAD 14 november

2019

Officiële uitgave van de gemeente Bunschoten

Gemeenteblad 2019 nr. 276094 14 november 20191


